
 

Esbly

Lesches

Vignely

Condé-
Sainte-Libiaire

Trilbardou

Isles-lès-Villenoy

D
5

Route de Vignely

Rue de la     Libération

Grande Rue

Ru
ed

e M
ea

ux

Avenue du Gal de Gaulle

Château

Le Morin

Tourneville

Bois du Chêne

Murs Blancs

Rue Pât des Vignes

Mairie

ÉgliseTennis

Rue des Prés
µ

£

Ls

Gare d'Esbly
µ

£

4 • 4a •  6 • 7 • 14
57 • Ls • N141

©
 O

SM

06.22400 m

N

6 min

C Gare de Meaux Gare de Meaux via Crégy-lès-Meaux Trilbardou Rue des Prés Gare d’EsblyL

ZONE 5ZONE 5

ESBLY
GARE D’ESBLY

 

TRILBARDOU
RUE DES PRÉS

L
Horaires valables du 1er août 2022 au 31 août 2023

Informations pratiques

Points de venteContact

Objets trouvés 
www.transdev-idf.com/contact

POINTS DE VENTE  
TICKET t+ ET NAVIGO  
SUR VOTRE LIGNE :

• �Gare Routière de Meaux 
01 64 33 37 12

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

GARE ROUTIÈRE  
DE MEAUX : 
TÉL : 01 64 33 37 12

www.iledefrance-mobilites.fr

TRILBARDOU - RUE DES PRÉS      ESBLY - GARE D’ESBLYL
Pour recharger
votre passe
Navigo, ne
touchez qu’un
seul écran :
celui de votre
téléphone
Évitons de passer à la borne.
Rechargeons avec l’application
Île-de-France Mobilités.

RECOMMANDÉ,

LE MASQUE

IL NOUS PROTÈGE TOUS.

EST FORTEMENT

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

 Pourquoi valider ?
Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +

Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Paris Visite
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +

Informations complémentaires

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation 
et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés.



Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me LàV LàV LàV LàV

ESBLY Gare d'Esbly Quai  B  6:49  7:37 12:06 13:06 16:06 17:10 17:36 18:08 18:40 19:11 19:43

Le Morin  6:51  7:39 12:08 13:08 16:08 17:12 17:38 18:10 18:42 19:13 19:45

ISLES-LES Murs Blancs  6:53  7:41 12:10 13:10 16:10 17:14 17:40 18:12 18:44 19:15 19:47

-VILLENOY Mairie  6:54  7:42 12:11 13:11 16:11 17:15 17:41 18:13 18:45 19:16 19:48

Bois du Chêne  6:55  7:43 12:12 13:12 16:12 17:16 17:42 18:14 18:46 19:17 19:49

Rue Pât des Vignes  6:56  7:44 12:13 13:13 16:13 17:17 17:43 18:15 18:47 19:18 19:50

Tourneville  6:57  7:45 12:14 13:15 16:15 17:18 17:44 18:16 18:48 19:19 19:51

VIGNELY Château  6:59  7:47 12:16 13:16 16:16 17:20 17:46 18:18 18:50 19:21 19:53

Église  7:00  7:48 12:17 13:17 16:17 17:21 17:47 18:19 18:51 19:22 19:54

TRILBARDOU Tennis  7:02  7:50 12:19 13:19 16:19 17:23 17:49 18:21 18:53 19:24 19:56

Rue des Prés  7:04  7:52 12:21 13:21 16:21 17:25 17:51 18:23 18:54 19:26 19:58

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

ESBLY Gare d'Esbly Quai  B  6:56  7:41 12:06 13:06 16:06 17:10 17:36 18:08 18:40 19:11 19:43

Le Morin  6:58  7:43 12:08 13:08 16:08 17:12 17:38 18:10 18:42 19:13 19:45

ISLES-LES Murs Blancs  7:00  7:45 12:10 13:10 16:10 17:14 17:40 18:12 18:44 19:15 19:47

-VILLENOY Mairie  7:01  7:46 12:11 13:11 16:11 17:15 17:41 18:13 18:45 19:16 19:48

Bois du Chêne  7:02  7:47 12:12 13:12 16:12 17:16 17:42 18:14 18:46 19:17 19:49

Rue Pât des Vignes  7:03  7:48 12:13 13:13 16:13 17:17 17:43 18:15 18:47 19:18 19:50

Tourneville  7:04  7:49 12:14 13:15 16:15 17:18 17:44 18:16 18:48 19:19 19:51

VIGNELY Château  7:06  7:51 12:16 13:16 16:16 17:20 17:46 18:18 18:50 19:21 19:53

Église  7:07  7:52 12:17 13:17 16:17 17:21 17:47 18:19 18:51 19:22 19:54

TRILBARDOU Tennis  7:09  7:54 12:19 13:19 16:19 17:23 17:49 18:21 18:53 19:24 19:56

Rue des Prés  7:11  7:56 12:21 13:21 16:21 17:25 17:51 18:23 18:55 19:26 19:58

TRILBARDOU Rue des Prés  6:03  6:31  7:06  7:19 11:35 12:35 17:26 18:24 18:55 19:27

Tennis  6:05  6:33  7:08  7:21 11:37 12:37 17:28 18:25 18:56 19:28

VIGNELY Église  6:07  6:35  7:10  7:23 11:39 12:39 17:30 18:27 18:58 19:30

Château  6:08  6:36  7:11  7:24 11:40 12:40 17:31 18:28 18:59 19:31

ISLES-LÈS- Tourneville  6:10  6:38  7:13  7:26 11:42 12:42 17:33 18:30 19:01 19:33

VILLENOY Murs Blancs  6:12  6:40  7:15  7:28 11:44 12:44 17:35 18:32 19:03 19:35

Mairie  6:13  6:41  7:16  7:29 11:45 12:45 17:36 18:33 19:04 19:36

Bois du Chêne  6:14  6:42  7:17  7:30 11:46 12:46 17:37 18:34 19:05 19:37

Rue Pât des Vignes  6:15  6:43  7:18  7:31 11:47 12:47 17:38 18:35 19:06 19:38

ESBLY Le Morin  6:17  6:45  7:20  7:33 11:49 12:49 17:40 18:37 19:08 19:40

Gare d'Esbly Quai  B  6:19  6:47  7:22  7:35 11:51 12:51 17:42 18:39 19:10 19:42

TRILBARDOU Rue des Prés  6:03  6:31  7:13  7:58 11:35 12:35 17:25 18:24 18:56 19:27

Tennis  6:05  6:33  7:15  8:00 11:37 12:37 17:27 18:25 18:57 19:28

VIGNELY Église  6:07  6:35  7:17  8:02 11:39 12:39 17:29 18:27 18:59 19:30

Château  6:08  6:36  7:18  8:03 11:40 12:40 17:30 18:28 19:00 19:31

ISLES-LES Tourneville  6:10  6:38  7:20  8:05 11:42 12:42 17:32 18:30 19:02 19:33

-VILLENOY Murs Blancs  6:12  6:40  7:22  8:07 11:44 12:44 17:34 18:32 19:04 19:35

Mairie  6:13  6:41  7:23  8:08 11:45 12:45 17:35 18:33 19:05 19:36

Bois du Chêne  6:14  6:42  7:24  8:09 11:46 12:46 17:36 18:34 19:06 19:37

Rue Pât des Vignes  6:15  6:43  7:25  8:10 11:47 12:47 17:37 18:35 19:07 19:38

ESBLY Le Morin  6:17  6:45  7:27  8:12 11:49 12:49 17:39 18:37 19:09 19:40

Gare d'Esbly Quai  B  6:19  6:47  7:29  8:14 11:51 12:51 17:41 18:39 19:11 19:42

TRILBARDOU Rue des Prés  7:32  8:55 11:36 13:03 13:37

Tennis  7:34  8:57 11:38 13:05 13:39

VIGNELY Église  7:36  8:59 11:40 13:07 13:41

Château  7:37  9:00 11:41 13:08 13:42

ISLES-LES Tourneville  7:39  9:02 11:43 13:10 13:44

-VILLENOY Murs Blancs  7:41  9:04 11:45 13:12 13:46

Mairie  7:42  9:05 11:46 13:13 13:47

Bois du Chêne  7:43  9:06 11:47 13:14 13:48

Rue Pât des Vignes  7:44  9:07 11:48 13:15 13:49

ESBLY Le Morin  7:46  9:09 11:50 13:17 13:51

Gare d'Esbly Quai  B  7:48  9:11 11:52 13:19 13:53

ESBLY Gare d'Esbly Quai  B 11:53 13:20

Le Morin 11:55 13:22

ISLES-LES Murs Blancs 11:57 13:24

-VILLENOY Mairie 11:58 13:25

Bois du Chêne 11:59 13:26

Rue Pât des Vignes 12:00 13:27

Tourneville 12:01 13:29

VIGNELY Château 12:03 13:30

Église 12:04 13:31

TRILBARDOU Tennis 12:06 13:33

Rue des Prés 12:08 13:35

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

TRILBARDOU - RUE DES PRÉS      ESBLY - GARE D’ESBLYL

ESBLY - GARE D’ESBLY      TRILBARDOU - RUE DES PRÉSL

Itinéraires, horaires, rechargement
de votre passe Navigo et info trafic :

 

déplacez vous en toute simplicité avec
l’application Île-de-France Mobilités

Covoiturage

Île-de-France
Mobilités

Google Play

Apple Store

Pour acheter
votre ticket
par SMS*

*Vous pouvez également acheter vos titres auprès des commerces de proximité, sur l’appli Île-de-France 
Mobilités, ou encore souscrire un Navigo Liberté +. Le ticket SMS est valable 1h à compter de l’envoi du SMS 
sur votre ligne de bus, pour un voyage sans correspondance. Achat possible avec un abonnement Bouygues 
Telecom, Orange, SFR ou Free (hors forfaits pro ou offres commerciales particulières). CGU consultable sur 
www.iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs/detail/tab-sms

1 SMS
=

1 TICKET
BUS

PAS DE MONNAIE ?

+ coût éventuel du SMS pour les
abonnements mobiles ne comprenant
pas les SMS illimités
(prix du ticket débité sur votre facture téléphonique)2€ 

Valable 1 heure sans correspondance
Service disponible avec les opérateurs Bouygues Telecom, Orange, SFR et Free

Envoyer METO
au 93100

Vacances Scolaires 2022 - 2023
Vacances de Toussaint : dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022
Vacances de Noël : dimanche 18 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023
Vacances d'hiver : dimanche 19 février au dimanche 5 mars 2023
Vacances de printemps : dimanche 23 avril au lundi 8 mai 2023
Vacances Pont de l’ascension : jeudi 18 mai au dimanche 21 mai 2023
Vacances d'été : dimanche 9 juillet 2023

Jours fériés 2022 - 2023
Toussaint mardi 1er novembre 2022
Armistice vendredi 11 novembre 2022
Noël dimanche 25 décembre 2022
Jour de l'An dimanche 1er janvier 2023
Lundi de Pâques lundi 10 avril 2023
Fête du Travail lundi 1er mai 2023

Victoire 1945 lundi 8 mai 2023
Ascension jeudi 18 mai 2023
Lundi de Pentecôte lundi 29 mai 2023
Fête Nationale vendredi 14 juillet 2023
Assomption mardi 15 août 2023

Du lundi au vendredi - Période scolaire sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - Période scolaire sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - Période vacances sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - Période vacances sauf jours fériés

Le samedi - Toute l’année sauf jours fériés

Le samedi - Toute l’année sauf jours fériés


